
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 47  

 

 

П Р И К А З    

 

01.09.2014г.         №  155-Д 

    

 

О защите персональных данных работника 
 

 Согласно ст. 24 Конституции РФ, в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 

152-ФЗ «О персональных данных» сбор, хранение, использование и 

распространение информации о частной жизни лица без его согласия не 

допускается. В связи с этим и на основании статьи 85 Трудового Кодекса 

Российской Федерации, приказываю: 

1. Назначить ответственного по защите персональных данных 

работников школы специалиста по кадрам Симонян Е.А. 

2. Назначить ответственного по защите персональных данных 

учащихся школы Кочегарову Елену Николаевну, заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 47                           Т.В.Легостаева 

 

 

 


